
 

GÓRSKIE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 
Członek Międzynarodowej Komisji Ratownictwa Górskiego  IKAR-CISA 

                              ZARZĄD GŁÓWNY 

ul. Piłsudskiego 65                tel/fax 18 20-61-550, tel. 18 20-14-152 

34-500 Zakopane                                  www.gopr.pl  e-mail: zarzad@gopr.pl 

                                                                                                   sekretariat@gopr.pl 
      

NIP 736-10-39-808 Regon 000706869 Konto Pekao SA O/Zakopane 25124051651111000052248845 

 
 

Znak sprawy: L.dz. 244/I/2020       Zakopane, dnia 10 września 2020 r. 

 

 

WSZYSCY 

 
dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu narciarskiego skiturowego dla 

ratowników  GOPR, z dopuszczeniem ofert częściowych 

 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający uprzejmie 

informuje, że w niniejszym postępowaniu do dnia 10 września 2020 r. do godz. 14.45 

wpłynęły następujące oferty: 

 

PAKIET NR 1: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi: 441 000,00 zł brutto. 

 

1. MJST Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Wendy 15 

81-341 Gdynia 

Cena netto za całość dostawy: 311 784,48 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 71 710,43 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 383 494,91 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

Okres gwarancji:      

narty, wiązania: 36  miesięcy  

foki, kijki: 36 miesięcy  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

2. SAT Sp. z o.o. 

Ul. Grochowska 27 

60-277 Poznań 

Cena netto za całość dostawy: 297 073,17 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 68 326,83 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 365 400,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

Okres gwarancji:      

narty, wiązania: 36  miesięcy  

foki, kijki: 36 miesięcy  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

3. Polar Sport Krystyna Radwańska Spółka Jawna  

Ul. Sienna 15 

31-041 Kraków 

Cena netto za całość dostawy: 281 707,32 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 64 792,68 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 346 500,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

http://www.gopr.pl/
mailto:zarzad@gopr.pl
mailto:sekretariat@gopr.pl


Okres gwarancji:      

narty, wiązania: 36  miesięcy  

foki, kijki: 36 miesięcy  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

4. LARIX Janusz Pieła Spółka Jawna 

Ul. Orzeszkowej 40 

43-300 Bielsko – Biała 

Cena netto za całość dostawy: 276 570,00 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 63 611,10 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 340 181,10 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

Okres gwarancji:      

narty, wiązania: 36  miesięcy  

foki, kijki: 36 miesięcy  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

PAKIET NR 2: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi: 189 000,00 zł brutto. 

 

1. SAT Sp. z o.o. 

Ul. Grochowska 27 

60-277 Poznań 

Cena netto za całość dostawy: 122 926,83 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 28 237,17 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 151 200,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

Okres gwarancji na buty skiturowe: 36 miesięcy  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

2. HIMAL SPORT S.C. 

Ul. Prosta 42 

43-100 Tychy 

Cena netto za całość dostawy: 138 196,80 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 31 785,26 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 169 982,06  zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

Okres gwarancji na buty skiturowe: 24 miesiące  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

3. Polar Sport Krystyna Radwańska Spółka Jawna  

Ul. Sienna 15 

31-041 Kraków 

Cena netto za całość dostawy: 174 146,34 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 40 053,66 zł 

Cena brutto za całość dostawy: 214 200,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2020 r. 

Okres gwarancji na buty skiturowe: 36 miesięcy  

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca w terminie 3 dni o dnia przekazania ww. informacji z otwarcia ofert, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej (wg załącznika nr 5 do siwz). 

 

 

Naczelnik GOPR 

Jerzy Siodłak 


